
Dauerkarten
Saison 2023/2024

*Ermäßigt:Studenten, Auszubildende, BFD/FSJ,Seniorenab 65 und Rentner, Köln-Pass
Inhaber, Schwerbehinderte
**Schüler mit entspr. Nachweis
***Kind:Kinderbiseinschl.6Jahre haben freien Eintritt (Schoßkarte/Stangenkarte, kein
Anspruchauf einen eigenen Sitzplatz)
****Vamilie: max. 2 Erwachsene (mind. 1 Erw. und 1 Kind) im Vamilienblock

Vollzahler

Mitglied

Ermäßigt*

Schüler**

Kind (7-14)***

Rollstuhlfahrer

Vamilie-Kind****

Vamilie-Erw.****

€ 175,00

€ 159,00

€ 139,00

€ 109,00

€ 79,00

-
-
-

Sitzplatz Stehplatz

€ 349,00

€ 329,00

€ 299,00

€ 239,00

€ 159,00

€ 159,00

€ 79,00

€ 239,00


