## Dauerkarten Saison 2023/2024



	Sitzplatz	Stehplatz
Vollzahler	€ 349,00	€ 175,00
Mitglied	€ 329,00	€ 159,00
Ermäßigt*	€ 299,00	€ 139,00
Schüler**	€ 239,00	€ 109,00
Kind (7-14)***	€ 159,00	€ 79,00
Rollstuhlfahrer	€ 159,00	
Vamilie-Kind****	€ 79,00	
Vamilie-Erw.***	€ 239,00	

<sup>\*</sup>Ermäßigt: Studenten, Auszubildende, BFD/FSJ, Senioren ab 65 und Rentner, Köln-Pass Inhaber, Schwerbehinderte



<sup>\*\*</sup>Schüler mit entspr. Nachweis

<sup>\*\*\*</sup>Kind: Kinder bis einschl. 6 Jahre haben freien Eintritt (Schoßkarte/Stangenkarte, kein Anspruch auf einen eigenen Sitzplatz)

<sup>\*\*\*\*</sup>Vamilie: max. 2 Erwachsene (mind. 1 Erw. und 1 Kind) im Vamilienblock